
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-005159-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР
ОРГАНІЗАЦІЇ ДОРОЖНЬОГО РУХУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32955518

Місцезнаходження замовника: 03062, Україна, Київська область, Київ,
Чистяківська, 19-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Денисенко, 380443741120, vdzkds@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Гальванічне покриття (гаряче цинкування)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45440000-3: Фарбування та скління

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гальванічне
покриття (гаряче
цинкування)

ДК 021:2015:
45440000-3 —
Фарбування та скління

20000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 353 400,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

20 301,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

40 602,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

31 березня 2025 11:29



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується наданням забезпечення у
вигляді «банківської гарантії» (електронна банківська гарантія) (далі – Гарантія),
оформлена у відповідності до Закону України «Про публічні закупівлі»,
постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 «Про затвердження
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період
дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №2628 «Про затвердження
форми і вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» та Положення
«Про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах», затвердженого Постановою Правління Національного банку
України від 15.12.2004 №639 із дотриманням вимог Закону України «Про
електронні документи та електронний документообіг» і Закону України «Про
електронні довірчі послуги». Гарантія оформлюється в банку, який має ліцензію
Національного банку України (копія ліцензії або документа дозвільного
характеру на провадження певного виду господарської діяльності додається у
складі документів тендерної пропозиції). Гарантія має містити: найменування,
номер, дату, місце складання. реквізити гаранта - повну та/або скорочену назву,
його юридичну та/або фактичну адресу, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ;
реквізити принципала - повну та/або скорочену назву принципала, що збігається
з назвою, яка зазначена ним у картці із зразками підписів і відбитка печатки
(для фізичної особи - прізвище, ім'я та по батькові та документ, що її засвідчує
(серія, номер, дата, ким виданий, місце проживання), його місцезнаходження
ідентифікаційний код за ЄДРПОУ; реквізити бенефіціара - назву,
ідентифікаційний код за ЄДРПОУ, місцезнаходження; реквізити оголошення про
закупівлю – унікальний номер оголошення про проведення процедури закупівлі,
присвоєний електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-
XXXXXX-X та назва вебсайта інформаційно-телекомунікаційної системи
«PROZORRO»; суму гарантії цифрами та словами і валюту платежу; термін дії
або строк дії гарантії чи обставини, за яких строк дії гарантії вважається
закінченим – “викласти обставини, передбачені у пункті 3 Розділу III тендерної
документації, строк дії банківської гарантії до “___” _________ 20__ р. включно”;
умови, за яких надається право вимагати платіж – “викласти обставини,
передбачені пунктом 3 Розділу III тендерної документації”; умови, за яких можна
вносити зміни до тексту гарантії принципалом, бенефіціаром, банком-гарантом.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 40 602,00 грн (сорок тисяч шістсот
дві грн 00 коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції повинен складати
не менше дев’яносто днів з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій
(у вигляді конкретної дати). Якщо у гарантії є посилання на договір про надання
банківської гарантії, учасник обов’язково має надати такий договір разом з
гарантією. Строк сплати за гарантією має становити не більше 5 робочих днів з
дня отримання вимоги. Гарантія має вступити в силу з дати її видачі та бути
чинною протягом всього періоду її дії. Гарантія повина бути безумовною та
безвідкличною. У випадку, якщо підписантом є не голова правління, то
повноваження особи, яка підписує гарантію, повинні бути підтверджені
сканованою копією (оригіналом) відповідного документа банку-гаранта
(доручення, тощо) з накладенням КЕП (кваліфікованого електронного підпису)
уповноваженої особи банку-гаранта на підпис відповідного документу.
Застереження щодо випадків, у разі якщо забезпечення тендерної пропозиції не
повертається учаснику, вказані у пункті 3 цього Розділу. Пропозиції, що не
супроводжуються забезпеченням тендерної пропозиції, відхиляються
Замовником відповідно до статті 31 Закону та пункту 44 Особливостей. Усі
витрати, пов’язані з наданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються
за рахунок Учасника. Банківські реквізити замовника: Комунальне підприємство
«Центр організації дорожнього руху», 32955518, місцезнаходження: вул.
Чистяківська, 19-А, м. Київ, Україна, поштовий індекс 03062, фактична адреса:
вул. Богдана Хмельницького, 54, м. Київ, Україна, поштовий індекс 01054, р/р
UA773204780000026008924434228 в АБ«УКРГАЗБАНК», вул. Єреванська, 1, м.
Київ, Україна, поштовий індекс 03087. У разі відсутності у складі пропозиції
документу, що підтверджує наявність грошового покриття, гарантія вважається
такою, що не відповідає умовам, які визначені замовником у тендерній
документації. Також в складі документів тендерної пропозиції надається лист-
згода від Банку-Гаранту на внесення змін до тексту гарантії на вимогу
Замовника щодо подовження терміну її дії.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

40602 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі повинен не пізніше дати укладення договору
про закупівлю внести забезпечення виконання такого договору у вигляді
«банківської гарантії» (електронної банківської гарантії)(далі – гарантія),
оформленої відповідно до вимог постанови Правління Національного банку
України від 15.12.2004 № 639) у розмірі 5 % (п’яти відсотків) від вартості
договору про закупівлю із зобов’язанням банку у разі невиконання (часткового
виконання) умов договору, відшкодувати на рахунок замовника кошти у сумі
забезпечення виконання договору про закупівлю, визначеній в тендерній
документації. Гарантія повина бути безумовною та безвідкличною. Замовник не
вимагає від Переможця процедури закупівлі, щоб строк дії гарантії перевищував
строк дії договору про закупівлю. Банківські реквізити замовника: Комунальне
підприємство «Центр організації дорожнього руху», 32955518,
місцезнаходження: вул. Чистяківська, 19-А, м. Київ, Україна, поштовий індекс
03062, фактична адреса: вул. Богдана Хмельницького, 54, м. Київ, Україна,
поштовий індекс 01054, р/р UA773204780000026008924434228 в
АБ«УКРГАЗБАНК», вул. Єреванська, 1, м. Київ, Україна, поштовий індекс 03087.
Гарантія надається разом з копією ліцензії НБУ на право здійснення банківських
операцій банком, що надає банківську гарантію учаснику-переможцю процедури
закупівлі, завірену цим банком, і додається до договору про закупівлю. Також
надається у складі довідка з банку, що підтверджує наявність грошового
покриття на забезпечення виконання договору. Усі витрати, пов’язані з
наданням забезпечення виконання договору про закупівлю, здійснюються за
рахунок коштів учасника-переможця процедури закупівлі. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю після виконання учасником-
переможцем процедури закупівлі, а також у разі визнання судом результатів
процедури закупівлі або договору про закупівлю недійсними та у випадках,
передбачених частиною 2 ст. 27 Закону, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених обставин. Замовник не повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю у разі невиконання (часткового
виконання) умов договору. Учасник процедури закупівлі надає у складі тендерної
пропозиції довідку з банку, якою банк гарантує надати гарантію учаснику, як
забезпечення виконання договору, у разі визнання учасника переможцем торгів,
із посиланням на предмет закупівлі та номер оголошення про проведення
відкритих торгів.


